

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำแบบมีฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 10 (บ้านนายบุญมี ทะปัญญา - ถนนสายแม่น้ำเรือ เชื่อมอ่างเก็บน้ำแม่น้ำเรือ) ตำบลแม่น้ำเรือ อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่น้ำเรือ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 143,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำแบบมีฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 10 (บ้านนายบุญมี ทะปัญญา - ถนนสายแม่น้ำเรือ เชื่อมอ่างเก็บน้ำแม่น้ำเรือ) ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 65.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.45 - 0.90 เมตร พร้อมท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 10.00 ท่อน รวมระยะทาง 75.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนายบุญมี ทะปัญญา - ถนนสายแม่น้ำเรือ เชื่อมอ่างเก็บน้ำแม่น้ำเรือ หมู่ที่ 10 บ้านแม่น้ำเรือใต้ ตำบลแม่น้ำเรือ อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่ อบต.แม่น้ำเรือ กำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 สิงหาคม 2560 เป็นเงิน 143,000.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางจำนวน 2 แผ่น

5.2

5.3

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายบรรดิษฐ์ สุธรรมเม็ง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

6.2 นายชาญณรงค์ ผื่นสีบ ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

6.3 นายทวีเดช ยงตระกูลพันธ์ ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

แผนที่ 1/2

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำแบบมีฝาบปิด (คสล.) หมู่ 10 จุดที่ 1 บ้านนายบุญมี ทะปัญญา - ถนนสายแม่มาเรือ เชื่อมอ่างเก็บน้ำแม่มาเรือ ขนาดกว้าง 0.40 ม. ยาว 65.00 ม. หน้า 0.10 ม. ลึกเฉลี่ย 0.45 - 0.90 ม. พร้อมท่อ คสล. Ø 0.40 ม. จำนวน 10.00 ท่อน รวมระยะทาง 75.00 ม.

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่มาเรือ ตำบลแม่มาเรือ อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลแม่มาเรือ อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 17 สิงหาคม 2560

[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]=[4]x[5]	[7]	[8]=[5]x[7]	[9]=[4]x[8]	
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FactorF	ราคากลาง	
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม								
	1.1 งานรื้อถนนพื้น คสล.วางบนดิน หน้า 10 - 15 ซม. (รื้อขนไป)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-	
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	65.00	1,035.64	67,316.60	1.3624	1,410.96	91,712.14	
	2.2 ฝาบปิด	ฝาบ	108.33	290.66	31,487.20	1.3624	396.00	42,898.16	
3	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	3.1 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.ชั้น 3	ม.	11.00	620.49	6,825.39	1.3624	845.36	9,298.91	
	3.2 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.ชั้น 3	ม.	-	-	-	1.3624	-	-	
4	งานอื่นๆ								
	4.1 งานซ่อมคอนกรีต ค2	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-	
	4.2 ป้ายโครงการชั่วคราว	ป้าย	1.00	-	-	1.3624	-	-	
	4.3 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	1.3624	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							143,909.21	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ							143,000.00	
	ตัวอักษร		(หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)						

ขนาดความยาว 75.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 1,906.67 บาท/เมตร

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	143,000.00	บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=		บาท
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=		บาท

ค่า FactorF งานก่อสร้างทาง	=	1.3624	
ค่า FactorF งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

แผนที่ 2/2

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำแบบมีฝาปิด (คสล.) หมู่ 10 (จุดที่ 1 บ้านนายบุญมี ทะปะัญญา - ถนนสายแม่ณาเรือ เชื่อมอ่างเก็บน้ำแม่ณาเรือ ขนาดกว้าง 0.40 ม. ยาว 65.00 ม. หนา 0.10 ม. ลีกละลี่ย 0.45 - 0.90 ม. พร้อมท่อ คสล. Ø 0.40 ม. จำนวน 10.00 ท่อน รวมระยะทาง 75.00 ม.

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ณาเรือ ตำบลแม่ณาเรือ อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลแม่ณาเรือ อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 17 สิงหาคม 2560



(นายชาญรงค์ พันสืบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายบรรดิษฐ์ สุธรรมเมิ่ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายทวีเดช ยงตระกูลพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง